
UCHWAŁA NR III/15/2024 
RADY MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie wskazania członków Rady Miasta i Gminy Jaraczewo do składu komisji konkursowej, 
powoływanej w celu wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów: Zespołu Szkół w Rusku, Szkoły 

Podstawowej w Jaraczewie i Szkoły Podstawowej w Wojciechowie prowadzonych przez Gminę 
Jaraczewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 63 ust 14a, w związku z art.63 ust. 14 pkt 1a ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się: 

- Damian Kmiecik 

- Michał Maćkowiak 

- Karol Nowicki 

radnych Rady Miasta i Gminy Jaraczewo na przedstawicieli organu prowadzącego szkoły do składu każdej 
z komisji konkursowych, powoływanych w celu wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów Zespołu 
Szkół w Rusku, Szkoły Podstawowej w Jaraczewie i Szkoły Podstawowej w Wojciechowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jaraczewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Damian Kmiecik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D2B508-EAEB-451C-9993-8C30EF8DE2DE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Konieczność przeprowadzenia konkursu na stanowiska dyrektorów w Szkołach Podstawowych 
w Jaraczewie, Wojciechowie oraz Zespole Szkół w Rusku wynika z faktu upływania kadencji obecnych 
Dyrektorów tych Placówek. W zaistniałej sytuacji niezbędne jest przeprowadzenie konkursu w celu wyłonienia 
kandydatów na dyrektorów, którzy obejmą stanowiska od 1 września 2024 r. Zgodnie z art. 63 ust 14a ustawy 
z 14.12.2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900 z późn. zm.) w przypadku szkoły lub placówki 
prowadzonej przez jednostkę̨ samorządu terytorialnego przedstawicielem organu prowadzącego szkołę̨ lub 
placówkę̨, może być́ również̇ członek organu stanowiącego danej jednostki samorządu terytorialnego, 
wskazane przez ten organ stanowiący. Organ wykonawczy zwrócił się̨ do Przewodniczącego Rady Miasta 
i Gminy Jaraczewo o wskazanie 3 członków do składu Komisji Konkursowej powoływanej do 
przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora w Szkole Podstawowej im. Bohaterów Armii 
Poznań; Szkole Podstawowej im. Ewarysta Estkowskiego; Zespole Szkół im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Rusku, w związku z czym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Bartosz Banaszak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D2B508-EAEB-451C-9993-8C30EF8DE2DE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/15/2024 RADY MIASTA I GMINY JARACZEWO z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-12T13:55:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-06-12T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




